
Zarządzenie Nr BF.0050.134.2022.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 30 sierpnia 2022r.  

w sprawie   zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2022r. poz. 583), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W budżecie na 2022 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 199 285,00 zł, zmniejszam dochody budżetowe 

o kwotę 100,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 233 697,00 zł, zmniejszam wydatki  budżetowe 

o kwotę 34 512,00 zł zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2022 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr  3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 86 342 624,24 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 73 715 794,24 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 626 830,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  90 732 474,61 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 74 646 744,61 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16 085 730,00 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022  

i podlega ogłoszeniu. 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informacja o środkach z Funduszu Pomocy: 

 

1. Dochody i wydatki:  

- 123 400,00 zł – środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy   

 

 

 
BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 123 400,00

0,00 0,00

75814 0,00 123 400,00

0,00 0,00

0,00 123 400,00

801 0,00 20 480,00

0,00 0,00

80101 0,00 20 480,00

0,00 0,00

0,00 20 480,00

852 0,00 39 138,00

0,00 0,00

85219 0,00 39 138,00

0,00 0,00

0,00 39 138,00

854 0,00 3 116,00

Strona 1 z 2

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

251 478,00 290 616,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 42 589,00 45 705,00

Ośrodki pomocy społecznej 254 523,00 293 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 4 936 186,00 4 975 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 20 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 0,00 20 480,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 227,00 124 627,00

Oświata i wychowanie 820 967,00 841 447,00

Różne rozliczenia finansowe 36 505,00 159 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 20 061 018,00 20 184 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr  1  do Zarządzenia nr  BF.0050.134.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30 sierpnia 2022r.



0,00 0,00

85415 0,00 3 116,00

0,00 0,00

0,00 3 116,00

855 -100,00 13 151,00

0,00 0,00

85503 -100,00 0,00

0,00 0,00

-100,00 0,00

85513 0,00 13 151,00

0,00 0,00

0,00 13 151,00

razem: -100,00 199 285,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-100,00 199 285,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 86 143 439,24 86 342 624,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 608 390,00 1 608 390,00

majątkowe 12 626 830,00 12 626 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

471 690,00 471 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

majątkowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

163 724,00 176 875,00

bieżące 73 516 609,24 73 715 794,24

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

163 724,00 176 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 238,00 1 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 1 238,00 1 138,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych

0,00 3 116,00

Rodzina 13 227 492,00 13 240 543,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 589,00 45 705,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 938 777,00   6 467 087,00   5 976 367,00   4 829 424,00   1 146 943,00   3 240,00   487 480,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

-15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 938 777,00   6 467 087,00   5 976 367,00   4 829 424,00   1 146 943,00   3 240,00   487 480,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

5 086 613,00   4 614 923,00   4 610 223,00   3 777 000,00   833 223,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

-15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 071 613,00   4 599 923,00   4 595 223,00   3 777 000,00   818 223,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

135 000,00   135 000,00   135 000,00   0,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 000,00   120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

375 100,00   375 100,00   203 100,00   58 000,00   145 100,00   0,00   172 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

390 100,00   390 100,00   218 100,00   58 000,00   160 100,00   0,00   172 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 000,00   38 000,00   38 000,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 000,00   61 000,00   61 000,00   0,00   61 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 000,00   66 000,00   66 000,00   0,00   66 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 781 073,91   24 781 073,91   18 378 284,04   15 554 174,59   2 824 109,45   6 295 095,87   107 694,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 480,00   20 480,00   20 480,00   0,00   20 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 801 553,91   24 801 553,91   18 398 764,04   15 554 174,59   2 844 589,45   6 295 095,87   107 694,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 174 418,74   16 174 418,74   13 072 983,74   11 343 094,59   1 729 889,15   3 034 875,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 480,00   20 480,00   20 480,00   0,00   20 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 194 898,74   16 194 898,74   13 093 463,74   11 343 094,59   1 750 369,15   3 034 875,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

327 389,15   327 389,15   327 389,15   0,00   327 389,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 480,00   20 480,00   20 480,00   0,00   20 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

347 869,15   347 869,15   347 869,15   0,00   347 869,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 914 586,00   8 914 586,00   4 928 809,00   2 508 265,00   2 420 544,00   0,00   3 985 777,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 862,00   -10 862,00   -10 862,00   -10 862,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 953 724,00   8 953 724,00   4 967 947,00   2 497 403,00   2 470 544,00   0,00   3 985 777,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

733 000,00   733 000,00   733 000,00   0,00   733 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

783 000,00   783 000,00   783 000,00   0,00   783 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2  do Zarządzenia nr  BF.0050.134.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30 sierpnia 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 471 690,00   

przed zmianą 471 690,00   

zwiększenie 0,00   
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

852

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 1 z 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

553 000,00   553 000,00   553 000,00   0,00   553 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

603 000,00   603 000,00   603 000,00   0,00   603 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 977 104,00   1 977 104,00   1 962 704,00   1 690 280,00   272 424,00   0,00   14 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 862,00   -10 862,00   -10 862,00   -10 862,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 966 242,00   1 966 242,00   1 951 842,00   1 679 418,00   272 424,00   0,00   14 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 311 000,00   1 311 000,00   1 311 000,00   1 311 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 862,00   -10 862,00   -10 862,00   -10 862,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 300 138,00   1 300 138,00   1 300 138,00   1 300 138,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 915 496,00   1 915 496,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   609 372,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

123 400,00   123 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 038 896,00   2 038 896,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   732 772,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 915 496,00   1 915 496,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   609 372,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

123 400,00   123 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 038 896,00   2 038 896,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   732 772,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

123 400,00   123 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

123 400,00   123 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

141 767,00   141 767,00   0,00   0,00   0,00   45 458,00   96 309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 116,00   3 116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

144 883,00   144 883,00   0,00   0,00   0,00   45 458,00   99 425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 309,00   96 309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   96 309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 116,00   3 116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

99 425,00   99 425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   99 425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 720,00   3 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 116,00   3 116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 836,00   6 836,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 836,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 611 564,00   14 611 564,00   2 018 211,00   1 338 002,00   680 209,00   0,00   12 593 353,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100,00   -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 151,00   13 151,00   13 151,00   0,00   13 151,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 624 615,00   14 624 615,00   2 031 262,00   1 338 002,00   693 260,00   0,00   12 593 353,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 238,00   1 238,00   1 238,00   0,00   1 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100,00   -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 138,00   1 138,00   1 138,00   0,00   1 138,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

988,00   988,00   988,00   0,00   988,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100,00   -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

888,00   888,00   888,00   0,00   888,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3260
Inne formy pomocy dla 

uczniów

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 2 z 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

163 724,00   163 724,00   163 724,00   0,00   163 724,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 151,00   13 151,00   13 151,00   0,00   13 151,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

176 875,00   176 875,00   176 875,00   0,00   176 875,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

163 724,00   163 724,00   163 724,00   0,00   163 724,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 151,00   13 151,00   13 151,00   0,00   13 151,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

176 875,00   176 875,00   176 875,00   0,00   176 875,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 759 368,94   6 630 048,94   6 625 048,94   159 793,94   6 465 255,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 129 320,00   5 129 320,00   0,00   0,00   

-4 550,00   -4 550,00   -4 550,00   0,00   -4 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 550,00   4 550,00   4 550,00   0,00   4 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 759 368,94   6 630 048,94   6 625 048,94   159 793,94   6 465 255,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 129 320,00   5 129 320,00   0,00   0,00   

431 000,00   431 000,00   431 000,00   0,00   431 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 550,00   -4 550,00   -4 550,00   0,00   -4 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 550,00   4 550,00   4 550,00   0,00   4 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

431 000,00   431 000,00   431 000,00   0,00   431 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 550,00   -4 550,00   -4 550,00   0,00   -4 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

450,00   450,00   450,00   0,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 550,00   4 550,00   4 550,00   0,00   4 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 550,00   84 550,00   84 550,00   0,00   84 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 752 714,00   1 737 714,00   349 384,00   5 100,00   344 284,00   1 388 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 752 714,00   1 737 714,00   349 384,00   5 100,00   344 284,00   1 388 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

1 603 594,00   1 603 594,00   218 264,00   0,00   218 264,00   1 385 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 599 594,00   1 599 594,00   214 264,00   0,00   214 264,00   1 385 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 864,00   68 864,00   68 864,00   0,00   68 864,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 864,00   64 864,00   64 864,00   0,00   64 864,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

131 120,00   116 120,00   116 120,00   5 100,00   111 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

135 120,00   120 120,00   120 120,00   5 100,00   115 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

48 520,00   48 520,00   48 520,00   0,00   48 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 520,00   52 520,00   52 520,00   0,00   52 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 533 289,61   74 447 559,61   46 298 641,74   26 210 823,89   20 087 817,85   7 976 523,87   18 042 530,00   1 136 700,00   108 164,00   885 000,00   16 085 730,00   15 285 730,00   800 000,00   0,00   

-34 512,00   -34 512,00   -34 512,00   -10 862,00   -23 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

233 697,00   233 697,00   107 181,00   0,00   107 181,00   0,00   126 516,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 732 474,61   74 646 744,61   46 371 310,74   26 199 961,89   20 171 348,85   7 976 523,87   18 169 046,00   1 136 700,00   108 164,00   885 000,00   16 085 730,00   15 285 730,00   800 000,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 471 690,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 3 z 3

przed zmianą 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 123 400,00

0,00 0,00

75814 0,00 123 400,00

0,00 0,00

0,00 123 400,00

855 -100,00 13 151,00

0,00 0,00

85503 -100,00 0,00

0,00 0,00

-100,00 0,00

85513 0,00 13 151,00

0,00 0,00

0,00 13 151,00

Załącznik nr 3  do Zarządzenia nr  BF.0050.134.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30 sierpnia 2022r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 226,00 123 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 226,00 123 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

226,00 123 626,00

Rodzina 12 986 492,00 12 999 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 1 238,00 1 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 238,00 1 138,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

163 724,00 176 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

163 724,00 176 875,00

Strona 1 z 2



razem: -100,00 136 551,00

0,00 0,00

-100,00 136 551,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 16 792 147,24 16 928 598,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 16 792 147,24 16 928 598,24



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

778 796,00   778 796,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   609 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

123 400,00   123 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

902 196,00   902 196,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   732 772,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

778 796,00   778 796,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   609 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

123 400,00   123 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

902 196,00   902 196,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   732 772,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

123 400,00   123 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

123 400,00   123 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 987 464,00   12 987 464,00   402 811,00   197 132,00   205 679,00   0,00   12 584 653,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100,00   -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 151,00   13 151,00   13 151,00   0,00   13 151,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000 515,00   13 000 515,00   415 862,00   197 132,00   218 730,00   0,00   12 584 653,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 238,00   1 238,00   1 238,00   0,00   1 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100,00   -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 138,00   1 138,00   1 138,00   0,00   1 138,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

988,00   988,00   988,00   0,00   988,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100,00   -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

888,00   888,00   888,00   0,00   888,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

163 724,00   163 724,00   163 724,00   0,00   163 724,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 151,00   13 151,00   13 151,00   0,00   13 151,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

176 875,00   176 875,00   176 875,00   0,00   176 875,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

163 724,00   163 724,00   163 724,00   0,00   163 724,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 151,00   13 151,00   13 151,00   0,00   13 151,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

176 875,00   176 875,00   176 875,00   0,00   176 875,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 792 147,24   16 792 147,24   2 277 210,37   1 120 822,36   1 156 388,01   19 122,87   14 495 814,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100,00   -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

136 551,00   136 551,00   13 151,00   0,00   13 151,00   0,00   123 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 928 598,24   16 928 598,24   2 290 261,37   1 120 822,36   1 169 439,01   19 122,87   14 619 214,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 4  do Zarządzenia nr  BF.0050.134.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30 sierpnia 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00   

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 1 z 1

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski




